
  Comunicazione Prefettura ex art. 135                                     

      D.Lgs. 267/2000 

 

 

 

 

COMUNE DI ROSSANO VENETO 

PROVINCIA DI VICENZA 

-------------------- 

Verbale di Deliberazione della Giunta Comunale 

 
OGGETTO: 

L’anno duemiladiciotto  addì  VENTISETTE del mese di SETTEMBRE,  nella sala delle 

adunanze del Comune suddetto, convocata con appositi avvisi, la Giunta Comunale si è 

riunita con la presenza dei Signori:    

                                                                                       Presenti        Assenti 

 

1.  MARTINI MORENA               -  Sindaco           *                                                                                        

2.  BERTON DAVIDE                  -  Vice Sindaco                                      *   

3.  BATTAGLIN HELGA             -  Assessore            *                                                       

4. ZONTA MARCO                     - Assessore           * 

5. LANDO DORIS            -  Assessore                         *                              

 

 

 

Assiste alla seduta il  Segretario Comunale Reggente GRAZIANI   Dott. Renato. 

Il  Sindaco MARTINI Dott.ssa Morena assume  la  presidenza  e, riconosciuta legale 

l'adunanza, dichiara aperta la seduta.  

COPIA WEB  

 Deliberazione   N.  109 
 in data 27/09/2018 
 Prot. N.  14416 

 

 

ADEGUAMENTO LOCALI USO CUCINA PRESSO ISTITUTO COMPRENSIVO “G. 

RODARI”. APPROVAZIONE PROGETTO DEFINITIVO-ESECUTIVO IN LINEA 

TECNICA.  



P R O P O S T A   D I   D E L I B E R A Z I O N E 
 
 
 
OGGETTO: ADEGUAMENTO LOCALI USO CUCINA PRESSO ISTITUTO 

COMPRENSIVO “G. RODARI”. 
APPROVAZIONE PROGETTO DEFINITIVO-ESECUTIVO IN LINEA 
TECNICA. 

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

 

PREMESSO: 

- che sono stati recentemente completati i lavori di “EFFICIENTAMENTO E 
RISPARMIO ENERGETICO DELL’ISTITUTO COMPRENSIVO G. RODARI”; 

- che è intenzione dell’Amministrazione Comunale eseguire dei lavori presso la 
cucina dell’Istituto Comprensivo G. Rodari in conformità alla vigente normativa; 

- che per tale scopo è stato redatto il Progetto Definitivo-Esecutivo per la 
realizzazione dei lavori di “ADEGUAMENTO LOCALI USO CUCINA PRESSO 
ISTITUTO COMPRENSIVO G. RODARI”, attraverso un tecnico esterno con 
competenza in materia; 

 
PRESO ATTO che con Determinazione n. 155 del 07/06/2018 (Rep. Gen 319/2018) 
è stato affidato l’incarico professionale per Progetto Definitivo-Esecutivo e 
Coordinatore della Sicurezza in fase di Progettazione in merito all’intervento di 
“ADEGUAMENTO LOCALI USO CUCINA PRESSO ISTITUTO COMPRENSIVO 
G. RODARI” al professionista Arch. Debora Zuin con sede a Bassano del Grappa 
(Vi) in Via Margnan n. 27 (C.F. ZNUDBR73L53L736Y - P.Iva 03319100248) che si 
attesta in € 5.482,77 (contr. prev. INARCASSA 4% ed IVA 22% esclusi), pari a 
complessivi € 6.956,54 (contr. prev. INARCASSA 4% ed IVA 22% compresi) - 
giusta offerta in atti Protocollo Comunale n. 8441 del 05/06/2018; 
 
VISTO il Progetto Definitivo-Esecutivo dei lavori di “ADEGUAMENTO LOCALI 
USO CUCINA PRESSO ISTITUTO COMPRENSIVO G. RODARI” trasmesso dal 
professionista Arch. Debora Zuin con studio a Bassano del Grappa (Vi), 
Protocollo Comunale n. 9707 del 29/06/2018, che quantifica l’importo 
complessivo dell’opera in € 140.000,00, di cui € 97.000,00 per lavori ed € 
43.000,00 per somme a disposizione dell’Amministrazione, che si compone 
degli elaborati in atti; 
 
RISCONTRATA la regolarità e rispondenza del progetto presentato alle finalità 
ed esigenze pubbliche da soddisfare; 
 
VISTO il D.Lgs. 18/04/2016 n. 50 e ss.mm.ii.; 
 
VISTO, altresì, il D.Lgs. 18/08/2000 n. 267; 
 
 

D E L I B E R A 
 



 
1. di prendere atto ed approvare in linea tecnica il Progetto Definitivo-Esecutivo 

dei lavori di “ADEGUAMENTO LOCALI USO CUCINA PRESSO ISTITUTO 
COMPRENSIVO G. RODARI”, dal professionista Arch. Debora Zuin con studio 
a Bassano del Grappa (Vi), Protocollo Comunale n. 9707 del 29/06/2018, che 
quantifica l’importo complessivo dell’opera in € 140.000,00, di cui € 97.000,00 
per lavori ed € 43.000,00 per somme a disposizione dell’Amministrazione, che 
si compone degli elaborati in atti; 

2. di demandare al Responsabile del Servizio LL.PP./Manutenzioni del Patrimonio 
l’attivazione degli atti e degli adempimenti conseguenti alla presente 
deliberazione per dar corso al progetto. 

 
 

* * * * * * * 
 
 

Sulla suestesa proposta di deliberazione sono stati acquisiti i seguenti pareri ai 
sensi dell’art. 49, comma 1, del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267: 
 
- VISTO, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica. 
 
 
 IL RESPONSABILE SERVIZIO LL.PP./ 
 MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO 
 F.TO Dott. Adriano Ferraro 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Il Presidente illustra alla Giunta Comunale la proposta di Deliberazione suestesa. 
 

La Giunta Comunale con votazione palese favorevole la approva. 
 

Con separata votazione favorevole unanime altresì la Giunta Comunale dichiara la 
presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del  
D.Lgs. n. 267/2000, al fine di procedere con urgenza alle successive fasi per l’esecuzione 
dell’intervento. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue. 

 

   

                  IL  PRESIDENTE                                  IL SEGRETARIO COMUNALE SUPPL  

F.TO  MARTINI Dott.ssa Morena              F.TO      GRAZIANI Dott. Renato      

 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------- 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

(Art. 124 D.Lgs. 267/2000) 

 

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale su conforme dichiarazione del messo  che  copia  del 

presente verbale viene pubblicata il giorno 05/10/2018   all’albo pretorio ove rimarrà esposto per quindici 

giorni consecutivi.  

Lì  05/10/2018                                  IL SEGRETARIO COMUNALE SUPPL. 

                                                                                           F.TO    GRAZIANI Dott. Renato 

 

 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 

 

 Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio del Comune 

senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di legittimità o competenza, per cui la 

stessa É DIVENUTA ESECUTIVA il ....................................... ai sensi del 3° comma dell’art. 134 del D.Lgs. 

18 agosto 2000, n. 267. 

 

*   nei suoi confronti   è  intervenuto,   nei  termini  prescritti,  un  provvedimento di  

sospensione/annullamento  per cui la stessa É DIVENUTA ESECUTIVA il ....................................... ai sensi 

dell'art. 134 del  D.Lgs 267/2000. 

 

 

 

Lì .........................................              

                                                      

                                                                                         IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                       ...................................................... 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -------------- 

 

 

 

 

 


